
Kontaktlista H50 Seriespel för klubblag, match, 2021      
         
 Lagledare        
Klubb Namn tel mail      
Eskilstuna GK Helge Anderhav 073-5585342 helge.anderhav@volvo.com      
Gripsholms GK Robert Horvat 070-8190010 robert.horvat@anticimex.se      
Jönåkers GK Kent Enockson 070-5182109 holmberg.kenta@gmail.com      
Kallfors GK Anders Lindholm 070-0445335 lindblom68@outlook.com Kallfors har 2 lagledare som delar på ansvaret 
" Patrik Svensson 070-6337933 552svensson@gmail.com "     
Katrineholms GK Kari Kortteinen 072-7439660 cubalainen@hotmail.com Katrineholm har 2 lagledare som delar på ansvaret 
" Håkan Andersson 070-9803449 vargen.seth@gmail.com  "     
Kiladalens GK Anders Klingzell 070-2240587 anders57404@gmail.com      
Nyköpings GK Kurt Söderström 070-3949454 kurt.soderstrom@ssab.com      
Strand GK Stefan Thoren 0733-604899 s.thoren70@gmail.com      
Strängnäs GK Nicklas Angelöf 072-3075490 angarnthebest@hotmail.com      
Torshälla GK Sven Persson 070-3063055 svenp64@hotmail.com      
Trosa GK Bengt Åkerlid 070-6209470 bengt.hogan62@gmail.com      
Vidbynäs GC Klas Fells 070-6486280 klasfells@hotmail.com       
Viksbergs GK Johan Bornebusch 070-3731013 johan.bornebusch@sh.se       
Vingåkers GK Anders Kind 073-0790360 anders.kind@outlook.com      
Åda 1 G&CC Mikael Jakobsson 070-5478834 info@mjakobssons.se      
Åda 2 G&CC Roger Kimsjö 070-8541133 roger.kimsjo@hotmail.se      
         
         
Serieansvarig:  Nils Engberg        
073-667 89 17         
engberg.nisse@gmail.com         
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